
 
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Sdílení osobních automobilů jako 
integrální součást "chytrých" měst 

Autor (včetně titulů) ................................ Kamilla Salimova 
Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) .. doc. Ing. Tomáš Horák, Ph.D. 
       
       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 
Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ................................ E (dostatečně) ... 3,0 
Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ............................................... E (dostatečně) ... 3,0 
Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 
Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 
Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ............................... E (dostatečně) ... 3,0 
Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 
Zvolené téma má v kontextu současné doby jedno nepříjemné úskalí - nekritický přístup, jemuž 
bohužel podlehla i autorka. Práce je tak de facto glorifikací car sharingu opakující "argumenty" 
jeho proponentů. Domnívám se, že závěrečná práce - a to i bakalářská - by se měla zabývat 
zvolenou problematikou komplexněji, protože na vlastnictví vozidla se nelze dívat jednoduchou 
optikou nákladů na ujetý kilometr. Autorka sice formálně naplnila zadání práce, nicméně s její 
prací a závěry se jako vedoucí nemohu ztotožnit, k čemuž přispívá i skutečnost, že autorka 
práci nekonzultovala. 

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ...................................... E (dostatečně) 

 Doc. Ing. Tomáš Horák, Ph.D. 
 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V Uherském Hradišti  dne ................................................................. 17. srpna 2021 


